Администрация муниципального образования «Подюжское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  20 марта 2023 года	       № 11

Поселок Подюга Коношский район
Архангельская области

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Кварзангский» в муниципальном образовании
«Подюжское» муниципального образования
«Коношский муниципальный район»

      В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 12 Устава муниципального образования «Подюжское»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Кварзангский» в поселке Кварзангский муниципального образования «Подюжское» муниципального образования «Коношский муниципальный район» согласно приложению к настоящему постановлению.

                   Глава
   муниципального образования                                                        Н.А. Поляков
             «Подюжское»